
UCHWAŁA Nr 57/2019 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 27 lutego 2019 r. 

 

 

w sprawie wyboru ofert na wykonanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań 

samorządu powiatowego w roku 2019 przez organizacje pozarządowe 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 7, 8, 13, 22 oraz art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia                       

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.
1
) i art. 

11 ust. 1 pkt 1 i art. 15 pkt 2 h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r., poz. 450 z późn. zm.
2
) oraz § 14 pkt 10 

załącznika do Uchwały nr XLIII/265/2018 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 18 października 

2018 r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy powiatu toruńskiego z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 

2019 uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się wyboru organizacji pozarządowych, które otrzymają w 2019 r. 

dotację z budżetu powiatu toruńskiego na realizację zadań z zakresu kultury, sztuki, ochrony 

dóbr kultury i dziedzictwa narodowego. Wykaz organizacji stanowi załącznik nr 1  

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Dokonuje się wyboru organizacji pozarządowych, które otrzymają w 2019 r. 

dotację z budżetu powiatu toruńskiego na realizację zadań z zakresu wspierania                                                

i upowszechniania kultury fizycznej. Wykaz organizacji stanowi załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 3. Dokonuje się wyboru organizacji pozarządowych, które otrzymają w 2019 r. 

dotację z budżetu powiatu toruńskiego na realizację zadań z zakresu edukacji ekologicznej. 

Wykaz organizacji stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Dokonuje się wyboru organizacji pozarządowych, które otrzymają w 2019 r. 

dotację z budżetu powiatu toruńskiego na realizację zadań z zakresu upowszechniania 

turystyki i krajoznawstwa. Wykaz organizacji stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie 

internetowej powiatu toruńskiego, a także na tablicy ogłoszeń w budynku Starostwa 

Powiatowego w Toruniu, przy ul. Towarowej 4-6. 

 

§ 6.Wykonanie uchwały powierza się Staroście Toruńskiemu. 

 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący posiedzenia 

Wicestarosta Toruński  

 

Michał Ramlau 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2018 r., poz. 1000, poz. 1349, 

poz. 1432 i poz. 2500. 
2
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2019 r. poz. 37. 



Lp. Podmiot Nazwa zadania

Kwota przyznanej 

dotacji w 2019 r.                                          

(w zł)

1.

Wiejskie Stowarzyszenie Kulturalno-

Oświatowe "Edukacja i Przyszłość" 

w Brąchnówku, g. Chełmża (K-6)

XV Festiwal Twórczości Ludowej im. 

E.Nowaka w Dobrzejewicach
2 000

2.
Towarzystwo Przyjaciół Chełmży                                                      

(K-13)

150-lecie najstarszego chóru w Polsce - Św. 

Cecylia
2 000

3.
Stowarzyszenie im. Św. Jana Pawła 

II w Łubiance (K-17)

XVI Wojewódzki Festiwal Pieśni Patriotycznej 

„Tobie Polsko”                                                                       

i XIV Wojewódzki Konkurs Literacko-

Plastyczny pod hasłem                                                                     

„Odzyskana niepodległość zobowiązuje 

nas..."

2 000

4.

Fundacja Piękniejszego Świata                                       

w Skłudzewie, gm. Zławieś Wielka 

(K-4)

„Kultura i Sztuka 2019” 1 200

5.
Komenda Hufca ZHP Chełmża im. 

A.Depczyńskiego (K-12)

Festiwal piosenki i konkurs plastyczny ku czci 

bł. Ks. St. W. Frelichowskiego
2 000

6.
Toruński Uniwersytet Trzeciego 

Wieku (K-7)
"Poezją świat lepszy" 1 200

7.

Obrowskie Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju Edukacji, Kultury i Sportu 

„Nasza Szkoła”, gm. Obrowo (K-9)

Konkurs wiedzy o ziemi dobrzyńskiej                                                 

„Z ziemią dobrzyńską przez wieki”
1 200

8.

Wiejskie Stowarzyszenie Kulturalno-

Oświatowe "Edukacja Dla 

Demokracji" w Zębowie, gm. 

Obrowo (K-10)

"W powiecie toruńskim mieszkamy, jego 

legendy znamy" 
1 500

9.

Stowarzyszenie Inicjatyw 

Społecznych „Razem dla 

Przyszłości” w Górsku, gm. Zławieś 

Wielka (K-11)

Nie tylko "Halka" 1 500

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 57/2019                                                                                          

Zarządu Powiatu Toruńskiego                                                                                      

z dnia 27 lutego 2019 r.

Wykaz organizacji, które otrzymują dotację na realizację zadań                                                                                                                   

z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury (…)



10.

Czernikowskie Stowarzyszenie na 

Rzecz Wspierania Edukacji, Kultury i 

Sportu „Czyż-Nie” (K-3), gm. 

Czernikowo

XI Warsztaty Teatralne                                                          

„Przygoda z Teatrem”
1 500

11.
Stowarzyszenie CeSTeKa w 

Dzikowie, gm. Obrowo (K-2)
"Szklany Świat" 1 000

12. Fundacja "Trybik" z Lubicza (K-14) "Sprawne ręce" -warsztaty rękodzielnicze 1 000

13.
Towarzystwo Przyjaciół Dzieci w 

Toruniu (K-15)
XIII Jesienny Przegląd Piosenki 1 000

14.

Stowarzyszenie Osób 

Niepełnosprawnych „Pomocna 

Dłoń” w Chełmży (K-1)

"Cicha noc, święta noc" 1 000

15.
Stowarzyszenie „Nasze Silno”                                             

w Silnie, gm. Obrowo (K-5)

"Fascynujący świat teatru i muzyki                                                               

w Silnie"
1 000

16.

Ogólnopolskie Stowarzyszenie 

Seniora z siedzibą w Bydgoszczy - 

Klub Seniora „Leśna Kraina”                                                        

w Cierpicach, gm. Wielka 

Nieszawka (K-8)

"Legendy na terenie Gminy Wielka 

Nieszawka"
1 000

22 100Razem:



Lp. Podmiot Nazwa zadania

Kwota przyznanej 

dotacji w 2019 r.                                                

(w zł)

1.
Uczniowski Klub Sportowy „Trójka” 

Górsk, gm. Zławieś Wielka (S-3)

„Szkolenie dzieci uzdolnionych sportowo 

(…)”
3 800

2.

Powiatowy Związek Ochotniczych 

Straży Pożarnych RP w Toruniu 

Zarząd Oddziału Powiatowego (S-8)

"XI Powiatowe Zawody Sportowo-Pożarnicze 

Jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych 

Powiatu Toruńskiego"

4 500

3.

Stowarzyszenie Kultury Fizycznej 

Klub Karate Kiritsu w Górsku, gm. 

Zławieś Wielka (S-5)

„Karate, nadzieje olimpijskie - szkolenie 

sportowe dzieci i młodzieży 2019 ” 
3 500

4.
Klub Sportowo-Turystyczny 

„Włókniarz” w Chełmży (S-4)

„Organizacja szkolenia sportowego dzieci i 

młodzieży przez KST Włókniarz Chełmża”
6 000

5.
Akademia Piłkarska „GOL”                                          

w Chełmży (S-21)
„Mini Mistrzostwa Świata” 2 500

6.
Uczniowski Klub Sportowy Feniks 

Obrowo (S-29)

„Akademia Młodego Piłkarza – szkolenie 

sportowe dla dzieci i młodzieży z elementami 

piłki nożnej wraz z Mikołajkowym Turniejem                                                                      

Piłki Nożnej”

2 000

7.

Wiejskie Stowarzyszenie Kulturalno-

Oświatowe „Edukacja i Przyszłość” 

w Brąchnówku, gm. Chełmża (S-15)

"Bieg przełajowy „Razem do wolności" - 

edycja VII"
1 800

8.

Ludowy Zespół Sportowy 

"Mustang" w Ostaszewie, gm. 

Łysomice (S-20)

"Organizacja XXIII Powiatowego Turnieju 

Piłki Nożnej im. Jana Katry"
1 800

9.
Uczniowski Klub Sportowy "Piątka" 

w Osówce, gm. Czernikowo (S-27)

"Szkolenie sportowe dzieci w zakresie 

poprawy umiejętności gry w piłkę nożną"
1 800

Wykaz organizacji, które otrzymują dotację na realizację zadań                                                                                                                                 

w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

Załącznik nr 2 do uchwały Nr 57/2019                                                                                          

Zarządu Powiatu Toruńskiego                                                                                      

z dnia 27 lutego 2019 r.



10.
Międzyszkolny Klub Sportowy w 

Chełmży (S-6)

"Powiatowy konkurs modeli redukcyjnych - 

VIII Chełmżyński Festiwal Modelarski - 

Chełmża 2019"

1 800

11.

Czernikowskie Stowarzyszenie                                                                  

Na Rzecz Wspierania Edukacji, 

Kultury i Sportu „Czyż-Nie”

(S-24)

„Mistrzostwa Powiatu Toruńskiego w 

szachach klasycznych"
1 800

12.

Klub Sportów i Sztuk Walki 

„Samurai Spirit Dojo” w Chełmży (S-

23)

„Zwiększenie bezpieczeństwa podczas 

treningów karate oraz usprawnienie 

procesu przygotowań do zawodów” 

2 000

13.
Uczniowski Klub Sportowy 

"Włókniarz" Chełmża (S-10)

„Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w 

sezonie 2019”
2 500

14.

Fundacja Krzysztofa Czerepiuka – 

Słoneczny Promyk, gm. Obrowo                        

(S-25)

„Imprezy na orientację                                                                       

dla dzieci i młodzieży”
1 000

15.
Uczniowski Klub Sportowy Kometa 

Obrowo  (S-12)

„Zwiększenie bezpieczeństwa podczas 

szkolenia specjalistycznego zawodników UKS 

Kometa Obrowo                                                        

w sezonie 2019”

2 000

16.

Ludowy Zespół Sportowy „Wisła” w 

Pędzewie, gm. Zławieś Wielka (S-

28)

"Całoroczne szkolenie dzieci i młodzieży w 

zakresie piłki nożnej"
2 000

17.

Akademia Karate Tradycyjnego 

„BUDO” w Kawęczynie, gm. 

Obrowo (S-1)

„Organizacja, szkolenie i udział dzieci                              

i młodzieży w imprezach sportowych                                                                       

w 2019 roku."

2 000

18.
Chełmżyńskie Towarzystwo 

Wioślarskie 1927 (S-7)

„Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w 

celu ich rozwoju fizycznego                                           

i aktywizacji sportowej (…)"

5 000

19.

Uczniowski Klub sportowy Gminy 

Chełmża "Orkan" w Grzywnie, gm. 

Chełmża (S-16)

"Zwiększenie bezpieczeństwa podczas 

szkolenia specjalistycznego zawodników UKS 

Gminy Chełmża Orkan w sezonie 2019"

2 000

20.
Chełmżyński Klub Sportowych Gier 

Karcianych „AS PIK” (S-9)
"Grajmy w Baśkę" 1 500

21.
Klub Sportowy Gwiazda Toruń                                                

(S-22)

"IV edycja Turnieju o Puchar Starosty 

Toruńskiego"
1 500



22.
Klub Sportowy "Flisak" Złotoria, gm. 

Lubicz (S-13)

"Szkolenie dzieci i młodzieży w piłce nożnej 

powiatu toruńskiego"
2 000

23.
Klub Sportowy "Sprint" w 

Grębocinie, gm. Lubicz (S-18)

"Szkolenie oraz współzawodnictwo 

zawodników KS Sprint Grębocin w sezonie 

2019"

2 000

24.

Stowarzyszenie Lokalne 

Salezjańskiej Organizacji Sportowej 

w Przecznie, gm. Łubianka (S-11)

„Nauka pływania dla dzieci z sołectw 

Przeczno, Dębiny i Wymysłowo”
2 000

25.
Kobiecy Klub Piłkarski Chełmża                                                      

(S-2)

"Mikołajkowy Turniej na Hali (dziewczyn) o 

Puchar Starosty Toruńskiego"
1 000

26.
Chełmżyńskie Stowarzyszenie 

Amazonek "Łozanki" (S-19)

"Bądź aktywny fizycznie, bo wiek i choroba 

to nie przeszkoda"
2 000

27.
Międzyszkolny Klub Pływacki 

"ORKA" w Toruniu (S-17)

"Nauka pływania dla dzieci z gmin Chełmża, 

Łubianka, Łysomice sposobem na 

zwiększenie bezpieczeństwa uprawiania 

różnych form aktywności fizycznej i 

sportowej na naturalnych akwenach 

wodnych regionu oraz w ich pobliżu"

2 000

63 800Razem



Lp. Podmiot Nazwa zadania

Kwota przyznanej 

dotacji w 2019 r.                                          

(w zł)

1.
Stowarzyszenie "Tilia"                                                                                      

(Nr oferty - 12) w Toruniu

Chrońmy powietrze - przeciwdziałajmy 

niskiej emisj. Edukacja ekologiczna dzieci i 

młodzieży

4 400

2.
Stowarzyszenie ,,Nasze Silno"                                                                              

(Nr oferty - 4) Gmina Obrowo
Wiślany festyn przyrodniczy 6 400

3.
Akademia Piłkarska GOL Chełmża 

(Nr oferty - 9) Miasto Chełmża

Rajd rowerowy "eGOLogia - czyste powietrze 

to nasza misja"
2 000

4.

Fundacja Piękniejszego Świata w 

Skłudzewie (Nr oferty - 10) Gmina 

Zławieś Wielka

Sztuka i ekologia 2019 18 000

5.

Wiejskie Stowarzyszenie Kulturalno-

Oświatowe „Edukacja i Przyszłość” 

w Brąchnówku  (Nr oferty - 5) 

Gmina Chełmża

Ekologiczne potyczki 1 500

6.
Komenda Hufca ZHP                           

(Nr oferty - 14) Miasto Chełmża

Odpady towarzyszą nam w życiu - warsztaty i 

konkurs
2 000

7.
Łysomickie Stowarzyszenie Markus 

(Nr ofert - 2) Gmina Łysomice
Z ekologią na co dzień 1 800

8.

Stowarzyszenie Rozwoju Gminy 

Łysomice (Nr oferty - 3) Gmina 

Łysomice

Czyste powietrze - zdrowe płuca 1 500

9.

Obrowskie Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju Edukacji, Kultury i Sportu 

,,Nasza Szkoła"  (Nr oferty - 15) 

Gmina Obrowo

Z ekologią na co dzień 4 500

10.
Fundacja Werwa Team                                                                                                                                      

(Nr oferty - 16) Gmina Czernikowo
Jak chmurka na wietrze 1000

Załącznik nr 3 do uchwały Nr 57/2019                                                                                          

Zarządu Powiatu Toruńskiego                                                                                      

z dnia 27 lutego 2019 r.

Wykaz organizacji, które otrzymują dotację na realizację zadań                                                                                                                   

z zakresu edukacji ekologicznej



11.

Fundacja ,,Leśna Droga"                                              

(Nr Oferty - 13) Gmina Zławieś 

Wielka

Warsztaty edukacyjne w Ostoi pszczół i 

owadów zapylajacych - V edycja
4 000

12.

Stowarzyszenie Inicjatyw 

Społecznych "Razem dla 

Przyszłości" (Nr oferty - 7) Gmina 

Zławieś Wielka

Z ekologią na Ty 4500

13.

Czernikowskie Stowarzyszenie na 

Rzecz Wspierania Edukacji, Kultury i 

Sportu ,,Czyż-nie"                                      

(Nr oferty - 11) Gmino Czernikowo

XIII Powiatowe Warsztaty Ekologiczne - 

Ekologiczne potyczki
3 600

14.
Stowarzyszenie Kobiet Aktywnych 

(Nr oferty - 8) Gmina Łysomice

Co z zagrody to na stole… Proekologiczna gęś 

zagrodowa, jako dochodowa, lokalna marka 

kulinarna

3000

15.

Klub Sportowo-Turystyczny  

„Włókniarz" (Nr oferty - 1) Miasto 

Chełmża

Zdrowie wodą malowane 3 000

16.

Ogólnopolskie Stowarzyszenie 

Seniora z siedzibą w Bydgoszczy    

Klub Seniora „Leśna Kraina” w 

Cierpicach (Nr oferty - 6) Gmina 

Wielka Nieszawka

Roślinność endemiczna na madach 

nadwislańskich na przykładzie Wilczej Kępy
2 500

63 700Razem:



Lp. Podmiot Nazwa zadania

Kwota przyznanej 

dotacji w 2019 r.                                                                 

(w zł)

1.

Polskie Towarzystwo Turystyczno-

Krajoznawcze w Toruniu, m.Toruń 

(T-1)

"XLVIII Zlot Pieczonego Ziemniaka" 1100

2.
Stowarzyszenie CeSTeKa w 

Dzikowie, gm. Obrowo (T-6)
"Pływaj z ojcem" 2900

3.

Czernikowskie Stowarzyszenie na 

Rzecz Wspierania Edukacji, Kultury i 

Sportu "Czyż-Nie" w Czernikowie                                                     

(T-5)

"Klejnoty Powiatu Toruńskiego" – edycja IV, 

wycieczki po zabytkach
1130

4.
Automobilklub Toruński w Toruniu 

(T-7)

"Rajd pojazdów zabytkowych" - Poznaj 

najciekawsze miejsca powiatu toruńskiego
1000

6 130Razem:

Wykaz organizacji, które otrzymują dotację na realizację zadań                                                                                    

w zakresie upowszechniania turystyki i krajoznawstwa

Załącznik nr 4 do uchwały Nr 57/2019                                                                                          

Zarządu Powiatu Toruńskiego                                                                                      

z dnia 27 lutego 2019 r.


